The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

**Mors az**  
cum uariis

Mors munus necessarium est nature iam corrupte que non est fugienda sed pocius amplectenda et iterum fiat uoluntarium quod futurum est necessarium. Offeramus Deo pro munere quod pro debito tenemur reddere.

Crisostomus super X. capitulum Matthei.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Mors az] Mors ba P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; que] duae V<sup>1</sup>; amplectenda] amplectanda (*cor. intra*) M; munere] minere (*cor. intra*) M; X. capitulum Matthei] Mattheum X. capitulo P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>